Secreta

Munera humilitatis nostræ, Domine, quæ pro sanctorum Martyrum tuorum Hermagoræ et Fortunati gloria-

passione, et solemnitate offerimus: quæsumus clementiam tuam, respicere dignare: et ipsorum intercessione, tam ad profectum vitæ, quam animæ, salutaria nobis consueta miseratione provenire concede. Per Dominum.

Antiphona ad Communionem.
Sap. 3, 4, 5, et 6.

Et si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, et quasi holocausta accepit eos.

Postcommunio

Sumentes, Domine, cælestis dona mysterii, quæsumus; ut sanctorum Martyrum tuorum Hermagoræ et Fortunati adiuvemur meritis, quorum solemnitatem celebramus. Per Dominum.

Die 13 iulii

IN DEDICATIONE
BASILICÆ S. MARIÆ
AQUILEIENSIS

III classis

Missa Terribilis de Communi Dedicationis ecclesiæ; et non dicitur Credo.

Die 13 augusti
SS. FORTUNATI
ET FELICIS

Martyrum
III classis

Antiphona ad Introitum.

Psal. 36, 39.

Salus autem iustorum a Domo: et protector eorum est in tempore tribulationis.

Psal. ibid. 1. Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem.

¶ Gloria Patri.

Oratio

Adesto, quæsumus, Domine, fidelibus tuis, nec ullis mentis et corporis sinas subiacere periculis, quos beatorum Martyrum tuorum Fortunati et Felicis munit gloria confessio. Per Dominum.

Et fit commemoratio Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.:

Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beatorum Martyrum tuorum Hippolyti et Cassiani veneranda solemnitas, et devotionem nobis augeat, et salutem. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos.

Hebr. 10, 32-38.

Fratres: Rememorami pri-
stinos dies, in quibus illu-
minati, magnum certamen
sustinuitis passionum: et in
altero quidem opprobriis, et
tribulationibus spectaculum
facti: in altero autem socii
taliter conversantium effecti.
Nam et vinctis compassi estis,
et rapinam bonorum vestro-
rum cum gaudio suscepistis,
cognoscentes vos habere me-
liorem, et manentem substanciam.
Nolite itaque amittere
confidentiam vestram, quae
magnam habet remuneratio-
nem. Patientia enim vobis
necessaria est: ut voluntatem
Dei facientes, reportetis pro-
missionem. Adhuc enim mo-
dicum aliquantulum, qui ven-
turus est, veniet, et non tar-
dabit. Iustus autem meus ex
fide vivit.

Graduale. Psal. 33, 18-19.

Clamaverunt iusti, et Domi-
nus exaudivit eos: et ex om-
nibus tribulationibus eorum
liberavit eos.

¶. Iuxta est Dominus his,

qui tribulato sunt corde: et
humiles spiritu salvabit.

Alleluia, alleluia.

¶. Hæc est vera fraterni-
tas, quæ vicit mundi crimina:
Christum secuta est inclita
tenens regna cælestia. Alle-
luia.

† Sequentia sancti Evange-
lii secundum Lucam.

Luc. 10, 16-20.

In illo tempore: Dixit Jesus
discipulis suis: Qui vos
audit, me audit: et qui vos
spernit, me spernit. Qui au-
tem me spernit, spernit eum,
qui misit me. Reversi sunt au-
tem septuaginta duo cum gau-
dio, dicentes: Domine, etiam
dæmonia subiiciuntur nobis
in nomine tuo. Et ait illis:
Videbam satanam sicut ful-
gur de cælo cadentem. Ecce
dedi vobis potestatem calcan-
di supra serpentes et scorpio-
nes, et super omnem virtutem
inimici: et nihil vobis noce-
bit. Verumtamen in hoc nolite
gaudere, quia spiritus vobis
subiiciuntur: gaudete autem,
quod nomina vestra scripta
sunt in cælis.

In Missa votiva post Septuag.
in fine sequentis antiphonæ Alleluia
omittitur.

Antiphona ad Offertorium.
Sap., 3, 1, 2, et 3.

Iustorum animæ in manu
Dei sunt, et non tanget illos
tormentum malitiæ: visi sunt
oculis insipientium mori: illi
autem sunt in pace, alleluia.

Secreta

Hostias, Domine, quas no-
mini tuo sacrandas offre-
rimus, sanctorum Martyrum
tuorum Fortunati et Felicis
prosequatur oratio, per quam
nobis expiari tribuas, et de-
fendi. Per Dominum.

Pro Ss. Hippolyto et Cas-
siano:

Secreta

Respice, Domine, munera
populi tui, Sanctorum
festivitate votiva: et tuæ
testificatio veritatis nobis
proficiat ad salutem. Per Do-
minum.

Antiphona ad Communionem.
Matt. 10, 27.

Quod dico vobis in tenebris,
dicite in lumine, dicit Domi-

nus: et quod in aure auditis,
prædicare super tecta.

Postcommunio

Recreati sacris muneribus,
quæsumus, Domine, ut
non indigne sumentibus non
vertantur ad pœnam, sed, in-
tercedentibus sanctis Marty-
ribus tuis Fortunato et Felice,
fidelibus prosint ad veniam.
Per Dominum.

Pro Ss. Hippolyto et Cas-
siano:

Postcommunio

Sacramentorum tuorum,
Domine, communio
sumpta nos salvet, et in
tuæ veritatis luce confirmet.
Per Dominum.

Die 4 octobris

S. FRANCISCI ASSIS.

Confessoris

Patroni principalis Italiae

I classis

Omnia ut in Missali hoc ipso
die. Et dicitur Credo.

Sabbato ante dominicam
IV. octobris

B. MARIÆ VIRGINIS
TITULO GRATIARUM
III classis

Omnia de Communi festorum
B. Mariæ Virginis, præter :

Oratio

Deus, qui fidelibus tuis beatam Mariam Virginem gratiarum tuarum ministram tribuisti, eius nobis intercessione concede, ut a cunctis malis liberemur in terris, et æternis gaudiis perfruamur in cælis. Per Dominum.

Secreta

Sanctifica, Domine, quæsumus, oblata libamina, et, beatæ Deiparæ semperque Virginis Mariæ saluberrima intercessione, nobis salutaria fore concede. Per eundem Dominum.

Postcommunio

Adiuvet nos, quæsumus, Domine, gloriæ tuæ Genitricis semperque Virginis Mariæ intercessio veneranda; ut quos perpetuis cumulavit beneficiis, a cunctis periculis

absolutos sua faciat pietate concordes. Qui vivis.

Die 30 octobris

B. BENVENUTÆ BOIANI
Virginis
III classis

Missa Dilexisti, de Communi Virginis, præter or. seq. :

Oratio

Gratiam nobis, Domine, pœnitentiæ, orationis et humilitatis infunde: ut beatæ Benvenutæ Virginis imitacione possimus et carnem mortificantes spiritu vivere, et cælestia iugiter cogitantes nosque despicientes in te solo Deo requiem et gloriam invenire. Per Dominum.

Die 16 novembris

IN DEDICATIONE
ECCLESIÆ PROPRIÆ
(*excepta metropolitana*)

I classis

Missa Terribilis est, de Communi Dedicat. ecclesiæ. Et dicitur Credo.

Die 27 novembris

S. VALERIANI

Ep. et Conf.

III classis

Missa Sacerdotes tui, de Communi Conf. Pontif.

Die 28 novembris

SS. MARTYRUM
AQUILEIENSIVM

III classis

Missa Salus autem de Communi plurimorum Martyrum, et dicuntur orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui nos annua sanctorum Martyrum Aquileiensium solemnitate lætificas: concede propitius; ut, quorum gaudemus meritis, accendamur exemplis. Per Dominum.

Et, in Adventu, fit comm. feriæ.

Secreta

Oblatis, quæsumus, Domine placare muneribus: et, intercedentibus sanctis Martyribus Aquileiensibus, a-

cunctis nos defende periculis.
Per Dominum.

Et, in Adventu, fit comm. feriæ.

Postcommunio

Hæc nos communio, Domine, purget a criminè: et, intercedentibus sanctis Martyribus Aquileiensibus, cælestis remedii faciat esse consortes. Per Dominum.

Et, in Adventu, fit comm. feriæ.

Die 2 decembris

S. CHROMATII

Ep. et Conf.

III classis

Antiphona ad Introitum.

Psal. 131, 9-10.

Sacerdotes tui, Domine, induant iustitiam, et sancti tui exultent: propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui.

Psal. ibid. 1. Memento, Domine, David: et omnis mansutudinis eius.

V. Gloria Patri.

Oratio

Exaudi, quæsumus, Domine,
preces nostras, quas in bea-
ti Chromatii Confessoris tui
atque Pontificis solemnitate
deferimus: et, qui tibi digne
meruit famulari, eius inter-
cedentibus meritis, ab omni-
bus nos absolve peccatis. Per
Dominum.

Et, in Adventu, fit commemo-
ratio feriæ.

Deinde commemoratio S. Bi-
bianæ Virg. et Mart.:

Oratio

Deus, omnium largitor bo-
norum, qui in famula-
tua Bibiana cum virginita-
tis flore martyrii palmam
coniunxisti: mentes nostras
eius intercessione tibi cari-
tate coniunge; ut, amotis
periculis, præmia consequa-
mur æterna. Per Dominum.